
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “SANDRO PERTINI” ASCIANO 

Via Achille Grandi, 35 – 53041 Asciano (SI) – Tel.: 0577/718357 – Fax: 0577/719074 
C.M. SIIC814003 – C.F. 92031340521 

www.icpertini.gov.it  -  e-mail: siic814003@istruzione.it - siic814003@pec.istruzione.it 

 
 

All’Albo 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.M. n. 640 del 30/08/2017, concernente il rinnovo delle graduatorie di istituto di 

3^ fascia del perso nale ATA per il triennio 2017/2019; 

 

VISTO il D.M. 947 del 1 dicembre 2017, che ha disposto la validi tà e l’efficacia delle 

graduatorie di istituto di terz a fascia del precedente triennio 2014/117 fino alla fine del 

corrente anno scolastico 2017 /18; 

 

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 9 ai commi 1 e 2 del D.M. n. 640 del 30/08/2017,  
è ammesso reclamo al Dirig ente Scolastico che ha gestito la domanda di inserimento, entro 
10 giorni dalla data di p ubblicazione della graduatoria provvisoria; 

 

VISTA la comunicazione d ell’Ufficio Scolastico Provinciale – Ufficio XII Ambito 

Territoriale di Siena prot. n. 2677 del 17/07/2018, con la quale è stato comunicato che le 

graduatorie provvisorie di circolo e d’istituto di terza fascia A TA devono essere pubblicate in 

tutte le Istituzioni Scolastiche a far data dal 18 luglio 2018 

 

DECRETA 
 

per i motivi esposti in premessa, sono pubblicate le graduatorie prov visorie di istituto di 3^ 

fascia del personale AT A per il triennio 2018/2021, avverso l e quali è ammesso reclamo al 
Dirigente Scolastico di questo Istituto Comprensivo entro 10 giorni dalla data di 
pubblicazione. 
 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Federico Frati 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.lgs. n. 39 del 1993 

 
 
 

 

 

  

SIIC814003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002983 - 18/07/2018 - B10/a - U

http://www.icpertini.gov.it/
mailto:iic814003@istruzione.it
mailto:siic814003@pec.istruzione.it

